



Kære forældre,

På fredag den 12. oktober finder Hjerteløbet sted, et sponsoreret løb, hvor de deltagende elever kan indsamle bidrag til i samarbejde med PlanBørnfonden at bygge en skole i en landsby i Mali.

Måske har I allerede hørt om det, hvis jeres barn er en del af Charity Club (den forening, som organiserer løbet) eller hvis jeres barn har bedt jer være "sponsorer" og har vist jer vedlagte blanket.

Blanketten er meget vigtig, idet den er et løfte om donation. Det er vigtigt, at eleverne udfylder de to første kolonner i skemaet inden fredag. De skal skrive navnet eller navnene på deres sponsorer i første kolonne og i anden kolonne det beløb, sponsoren har lovet at give for hver runde, der er blevet løbet. Eleverne SKAL have den udfyldte blanket med sig på løbsdagen. Hvis de skulle have mistet den, kan de få en ny hos deres lærer eller i vie scolaire.

Alle elever fra 1. klasse (CP) til 3g. skal deltage i løbet på fredag. Prøv bare at tænke på, hvor meget en donation på 10 kr. pr. elev pr. runde vil give...

Dagens program:

1. Eleverne fra primærskolen tager afsted fra skolen til Søndermarken omkring kl. 8. De skal løbe mellem kl. 9 og 10 og efter løbet tager de afsted omkring kl. 10.30 og spiser derefter i kantinen.

2. Eleverne fra 6. klasse til 3g. tager afsted fra kl. 10 for at løbe mellem kl. 11 til kl. 12 og tager tilbage til skolen og være til time fra kl. 13.

Eleverne fra 6. klasse til 3g. har ingen skemaændringer fra kl. 8 til 10 (undtagen dem, som har Rosamonde Leal og Julie Leverdier) og alle elever forventes at være tilbage inden kl. 13. Kantinen er ekstraordinært åben indtil kl. 13, men alle elever fra 6. klasse til 3g. der ønsker at spise i kantinen, skal give besked til Olivier Peltier dagen før ved at skrive deres navn på listen, som findes i kantinen.

Løbet finder sted i Søndermarken og lærerne følger eleverne til startstedet, hvor de 46 elever fra Charity Club venter på dem for at udlevere deres personlige løbenumre og tage imod deres blanketter med løfterne om donation.

Fra kl. 10 til kl. 11 vil der være to unge piger tilstede. De er ambassadører for pigers ret til uddannelse og kommer fra Kampala i Uganda og er inviteret af PlanBørnefonden til at støtte vores indsats: De sætter løbet i gang for eleverne fra 6. klasse til 3g. kl. 11.

Når løbet er slut, henter eleverne deres blanket, som nu er udfyldt af Charity Club og sponsorerne kan herefter overføre deres donationer med Mobilepay til det nummer, som er anført øverst på blanketten.

Hvis det skulle ske, at sponsorerne ikke har mobilepay, kan de også aflevere deres bidrag kontant til Rosamonde Leal eller Julie Leverdier, som er kasserere for Charity Club eller lave en bankoverførsel til Charity Club, som derefter overfører donationen til PlanBørnefonden (kontonr: 9570 0011817211)

Jeres børn har alle besluttet at støtte projektet uanset, om de er en del af Charity Club og deres engagement og motivation er meget beundringsværdigt. Hvis I har lyst og har fri, er I meget velkomne til at komme og heppe på dem på løbsdagen.

Mange hilsner fra Charity Club



Chers parents,

Ce vendredi 12 octobre aura lieu la course du cœur, une course sponsorisée qui permettra aux élèves participants de récolter des dons afin de construire une école dans un village au Mali en partenariat avec l'organisation PlanBørnefonden.

Peut-être en avez-vous entendu parler si votre enfant fait partie du Charity Club (association organisatrice de l'événement) ou si votre enfant vous a déjà demandé de devenir son "sponsor" en vous présentant le formulaire en pièce jointe.

Ce formulaire est très important car il constitue une promesse de dons et il est primordial que les élèves aient rempli les deux premières colonnes du tableau pour vendredi. Ils doivent inscrire le ou les noms de leur(s) sponsor(s) dans la première colonne et le montant que chaque sponsor promet de donner par tour couru, dans la deuxième colonne. Les élèves devront impérativement se munir de cette feuille remplie le jour de la course. Si par hasard ils venaient à l'égarer, ils peuvent s'en procurer une nouvelle chez leurs enseignants ou à la vie scolaire.

Tous les élèves du CP à la Terminale vont participer à la course ce vendredi: on vous laisse imaginer ce que même un don de 10 kr par élève par tour pourrait accomplir...

Voici le planning de la journée:

1. Les primaires partiront à Søndermarken vers 8h00 du lycée, vont courir entre 9h et 10h et ensuite après la course rentreront vers 10h30 et mangeront ensuite à la cantine.

2. Les secondaires se mettront en route à partir de 10h pour ensuite courir de 11h à 12h et rentreront au lycée pour être en cours à partir de 13h.

Les cours du secondaire ne seront pas perturbés de 8h à 10h (hormis ceux de Mme LEAL et de Mme LEVERDIER) et tous les élèves devront être de retour en cours à partir de 13h. La cantine restera ouverte jusqu'à 13h exceptionnellement mais tous les élèves du secondaire qui souhaitent y manger devront se signaler la veille à M. Olivier PELTIER en inscrivant leur nom sur une liste qui leur sera présentée quand ils iront manger à la cantine.

La course se déroulera dans le parc de Søndermarken et les professeurs seront chargés d'accompagner les élèves jusqu'au point de départ où les 46 élèves du Charity Club les attendront pour leur donner leurs dossards personnalisés et récupérer leurs feuilles de promesse de dons.

De 10h à 11h, deux jeunes filles ambassadrices du droit des filles à l'éducation et venant de Kampala en Uganda seront invitées par PlanBørnefonden à soutenir notre effort: elles lanceront la course du secondaire à 11h.

Une fois la course terminée, les élèves récupéreront leur feuille de promesse de dons complétée par le Charity Club et les sponsors pourront effectuer le don par mobilepay en utilisant le numéro inscrit en haut de la feuille. Si par hasard les sponsors n'avaient pas mobilepay, ils peuvent également régler en espèces à Mme LEAL ou Mme LEVERDIER trésorières du Charity Club ou faire un virement bancaire sur le compte du Charity Club qui transmettra ensuite le don à PlanBørnefonden. (n° de compte: 9570 0011817211)

Vos enfants, qu'ils fassent partie du Charity Club ou non, ont tous décidé de soutenir ce projet et leur investissement et motivation sont réellement admirables: si vous le souhaitez et que vous êtes disponibles, vous êtes bien sûr invités à venir les encourager le jour de la course!

Bien cordialement Le Charity Club